
ZARZĄDZENIE NR 23/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 1634 z późn.zm.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy  Białobrzegi na rok 2023 Nr 
XLIV/339/2022 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Białobrzegi na rok 2023 o kwotę 138 262,92 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Białobrzegi  na rok 2023 o kwotę 138 262,92 zł oraz 
dokonuje zmian planu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77BC31EE-C41F-441A-B5F1-0E783AD2B2C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2023 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 133 267,92 

 01095  Pozostała działalność 133 267,92 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

133 267,92 

758   Różne rozliczenia 4 595,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 595,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 595,00 

855   Rodzina 400,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

400,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

400,00 

Razem: 138 262,92 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77BC31EE-C41F-441A-B5F1-0E783AD2B2C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2023 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

WYDATKI: 

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 133 267,92 

 01095  Pozostała działalność 133 267,92 

   Zadanie zlecone – zwrot części podatku akcyzowego oraz 
koszty obsługi 133 267,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 613,10 
  4430 Różne opłaty i składki 130 654,82 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 600,00 
   Remont garażu OSP w Budach Łańcuckich /lewa/ 4 600,00 

801   Oświata i wychowanie 4 595,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4 595,00 

   Wydatki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 4 595,00 

   w tym:  
   ZS w Woli Dalszej 70,00 
   ZS w Białobrzegach 1 395,00 
   SP Nr 1 w Budach Łańcuckich 3 130,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 3 945,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 650,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -357,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 350,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 7,00 
855   Rodzina 400,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

400,00 

   
Świadczenia rodzinne na podstawie art.14 ustawy  
o pomocy obywatelom Ukrainy i koszty obsługi tego zadania – 
Fundusz Pomocy 

400,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 388,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10,24 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1,76 

Razem: 138 262,92 

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77BC31EE-C41F-441A-B5F1-0E783AD2B2C8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 23/2023 
Data dokumentu 2023-04-28 
Organ wydający Wójt Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 77BC31EE-C41F-441A-B5F1-0E783AD2B2C8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-860027748 
Numer seryjny 05076DDD204AFF5C 
Osoba podpisująca Franciszek Masłoń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2023 13:26:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77BC31EE-C41F-441A-B5F1-0E783AD2B2C8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




